РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 26.12 .2019 г.                                с.Сон                                        № 84
О внесении изменений в постановление
администрации Селосонского сельсовета
от 16.01.2018 № 9 «Об утверждении положения
о системе оплаты труда лиц, занимающих должности
не отнесенные к должностям муниципальной
службы, в органах местного самоуправления,
Селосонского сельсовета»

    В связи с увеличением минимальной оплаты труда, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации Селосонского сельсовета от 16.01.2018 № 9 «Об утверждении положения  о системе оплаты труда лиц, занимающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления, Селосонского сельсовета»:
[bookmark: Par45]1.Подпункт 2.2. пункта 2 Положения о системе оплаты труда лиц, занимающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления  Селосонского сельсовета изложить в следующей редакции:
2.2. Работникам устанавливаются следующие размеры окладов (должностных окладов):

	Наименование должности
	Оклад (должностной оклад), рублей

	 Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	С 01.01.2020 г.

	Уборщица служебного помещения  ставка 0,25%
	2474,00

	С 01.10.2020 г.

	Уборщица служебного помещения  ставка 0,25%
	[bookmark: _GoBack]2548,00

2. . Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2020 г.

Глава Селосонского сельсовета                                                          С.И.Кузнецов